


Edição 3.782 | Ano 8
18 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 057/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SEODXFGD-YGG0BCPM-YKKBJXYX-7LNT7VYE
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2024 

 
O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 
adjudicado e homologado em 18/09/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 057/2024, cujo objeto é a Aquisição de veículo tipo Van, 
Novo/Zero Km, com capacidade mínima de 21 lugares, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do Município 
de Itamaraju-BA, através do Sistema Licitanet, em favor da empresa REAVEL 
VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 30.260.538/0001-04, vencedora do Lote Único no 
valor total de R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). Itamaraju/Bahia, 
em 18 de setembro de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL 
DE ITAMARAJU. 
 

 

Edição 3.782 | Ano 8
18 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 057/2024

Certificação Digital: SEODXFGD-YGG0BCPM-YKKBJXYX-7LNT7VYE
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 057/2024


		2024-09-18T13:53:16-0300




